

FUNDACIÓ UAB

Pressupost 2018

	Comparativa amb pressupost i tancament 2017						
	Pressupost 2017	Tancament 2017	Pressupost 2018	Variació s/Press 2017	%	Variació s/Tanc. 2017	%
INGRESSOS	16.211.422	16.581.701	16.471.071	259.649	1,60%	-110.630	-0,67%
Lloguer d'espais	1.751.938	1.763.596	1.734.648	-17.290	-0,99%	-28.948	-1,64%
Ingressos per matrícules	6.880.700	6.829.052	7.217.074	336.373	4,89%	388.022	5,68%
Ingressos programes específics per a estudiants internacionals	5.058.300	5.356.189	5.393.736	335.436	6,63%	37.547	0,70%
Ingressos patrocinadors, col·laboracions i convenis	36.807	16.752	46.360	9.554	25,96%	29.608	176,75%
Ingressos per comissions	75.000	116.130	90.000	15.000	20,00%	-26.130	-22,50%
Altres ingressos per serveis	102.282	106.556	116.624	14.342	14,02%	10.068	9,45%
Ingressos per facturació de serveis i refacturacions	1.459.760	1.467.174	1.206.849	-252.911	-17,33%	-260.325	-17,74%
Subvencions, donacions i llegats de capital	548.771	548.496	532.750	-16.021	-2,92%	-15.746	-2,87%
Altres ingressos	53.365	45.151	20.030	-33.335	-62,47%	-25.121	-55,64%
Ingressos financers	244.500	300.034	113.000	-131.500	-53,78%	-187.034	-62,34%
Excés de provisió per valors	-	4.599	-	0	-	-4.599	-100,00%
Increment valor participació empreses del grup	-	27.972	-	0	-	-27.972	-
DESPESES	15.124.431	14.723.794	15.981.573	857.142	5,67%	1.257.779	8,54%
Despeses de personal	7.576.955	7.611.501	8.155.603	578.648	7,64%	544.102	7,15%
Lloguers	927.483	938.762	954.664	27.181	2,93%	15.902	1,69%
Cànon UAB	1.340.386	1.059.389	1.353.690	13.304	0,99%	294.301	27,78%
Ajuts a entitats	140.549	192.374	766.578	626.030	445,42%	574.204	298,48%
Serveis professionals	1.867.182	1.611.454	1.612.754	-254.428	-13,63%	1.300	0,08%
Publicitat, promoció i desp. representació	302.551	242.970	338.052	35.501	11,73%	95.082	39,13%
Dietes, viatges, missatgeries i transports	151.438	139.468	98.067	-53.370	-35,24%	-41.401	-29,68%
Material oficina, didactic, llibres i fotocòpies	115.903	66.776	100.694	-15.209	-13,12%	33.918	50,79%
Manteniment instal·lacions	208.125	206.967	222.347	14.223	6,83%	15.380	7,43%
Fluids	359.002	427.814	365.085	6.083	1,69%	-62.729	-14,66%
Neteja	398.651	377.807	401.787	3.136	0,79%	23.980	6,35%
Seguretat	54.183	57.411	57.118	2.935	5,42%	-293	-0,51%
Assegurances	99.241	78.760	97.092	-2.149	-2,16%	18.332	23,28%
Altres despeses	40.785	34.816	61.565	20.780	50,95%	26.749	76,83%
Impostos	39.130	19.926	12.400	-26.730	-68,31%	-7.526	-37,77%
Despeses extraordinàries	-	3.671	-	0	-	-3.671	-100,00%
Despeses financeres	321.979	284.788	261.847	-60.131	-18,68%	-22.941	-8,06%
Dotació amortitzacions	1.094.203	1.115.311	1.052.646	-41.557	-3,80%	-62.665	-5,62%
Pèrdues per deteriorament de participacions del grup	20.000	237.919	-	-20.000	-100,00%	-237.919	-100,00%
Dotació per provisió d'insolvències	66.687	15.910	69.582	2.895	4,34%	53.672	337,35%
RESULTAT	1.086.990	1.857.907	489.497	-597.493	-54,97%	-1.368.410	-73,65%